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167

168

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

2 vols

4 vols

3 vols

2 vols

2 vols

2 vols

8 —

Lemay—Le Chien d'Or 2 vols

Lemay—Deux poëmes couronnés. Petits poëmes

Suite—Les Laurentiennes

Béchard—L'Honorable A. N. Morin

Cassegrain—Le Grand Tronciade

Montpetit—Nos hommes forts

Buies—Chroniques, vo) 2

Perreault—Histoire du Canada

Bibaud—Histoire du Canada, 1844-1878

L'Œuvre de Virgile

Can. Pari. Companion

Faucher—De Québec à Mexico

L'abbé Provancher—Faune canadienne
" " —Verger canadien

Œuvres d'Horace

Essais de Montaigne

Verne—Les Anglais au Pôle Nord

Le grand pape et le grand roi

Beaconsfield

—

Lot de 10 vols

Montcalm et le Canada-Français

Lamothe—-Cinq mois en Amérique

De Gaspé—Les Anciens Canadiens

Laflèche—La Société civile

Fabre—Chroniques

Carte de la province de Québec

Faucher—Fouilles au collège des Jésuites

Marchand—Les Faux brillants

Bellefeuille—Le Canada et les Zouaves

Trobriand—L'Armée du Potomac

The Bystander

Paris-Canada, vols i et 2 incomplets

L'Opinion publique

Lot de brochure, et de livres d'école

Le Constitutionel, depuis sa fondation 1S68 jusqu'à 1875, 8 vols

reliés

Le journal de Québec i vol incomplet

Le Journal de Paris i vol

Documents de la session 100 vols

10 vols

8 vols incomplets
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