-	<del>o</del>	
No.		
167	Lemay—Le Chien d'Or	2 vols
·	Lemay—Deux poëmes couronnés. Petits po	ëmes
	Sulte—Les Laurentiennes	
	Béchard-L'Honorable A. N. Morin	
	Cassegrain—Le Grand Tronciade	•
	Montpetit—Nos hommes forts	
	Buies—Chroniques, vol 2	
168	Perreault—Histoire du Canada	
	Bibaud—Histoire du Canada, 1844-1878	2 vols
170	L'Œuvre de Virgile	4 vols
171	Can. Parl. Companion	3 vols
172	Faucher—De Québec à Mexico	2 vols
173	L'abbé Provancher—Faune canadienne	
	" —Verger canadien	
174	Œuvres d'Horace	2 vols
	Essais de Montaigne	. 2 vols
	Verne—Les Anglais au Pôle Nord	
•	Le grand pape et le grand roi	
	Beaconsfield— Lot de 10 vols	
175	Montcalm et le Canada-Français	
	Lamothe-Cinq mois en Amérique	
176	De Gaspé—Les Anciens Canadiens	
	Laflèche—La Société civile	
	Fabre—Chroniques	
177	Carte de la province de Québec	
	Faucher—Fouilles au collège des Jésuites	
	Marchand—Les Faux brillants	
	Bellefeuille-Le Canada et les Zouaves	
178	Trobriand—L'Armée du Potomac	
	The Bystander	10 vols
	Paris-Canada, vols 1 et 2 incomplets	
	L'Opinion publique	8 vols incomplets
	Lot de brochures et de livres d'école	
181	Le Constitutionel, depuis sa fondation 1868 reliés	jusqu'à 1875, 8 vols
т82	Le Journal de Québec	1 vol incomplet
102	Le Journal de Paris	ı vol
182	Documents de la session	100 vols
- 3		100 1013